

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1591275186991 21012990	Data: „09” iunie 20 20__	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie „Nicolae Testemițanu”	Lot: 4;6;7;8;9;10;11;12;13;14;21.	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/Servicii								
30100000-0	Lotul 4 Hîrtie p/u notițe lipici 75*125	Buc.	210,00	4,60	5,52	966,00	1159,20	Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Hîrtie p/notițe color 9*9*4,5 cm	Buc.	150,00	10,70	12,84	1605,00	1926,00	Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Hîrtie color diverse cu lipici 75*75mm (100 foi)	Buc.	120,00	4,00	4,80	480,00	576,00	Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Hîrtie color diverse cu lipici 12 *45 mm(Notes adeziv plastic săgeți)	Buc.	260,00	6,00	7,20	1560,00	1872,00	Termen de 10 zile de la solocitare	
	Total Lotul 4					4611,00	5533,20		
30100000-0	Lotul 6 Mape cu șină de polietilenă densă, față transparentă.	Pach.	83,00	12,60	15,12	1045,80	1254,96	Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Mape cu șină clip A - mecanism cu arcuri metalice	Buc.	370,00	9,70	11,64	3589,00	4306,80	Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Mape cu șină clip	Buc.	130,00	9,60	11,52	1248,00	1497,60	Termen de 10 zile	

	B clemă .								de la solocitare	
30100000-0	Mape cu legături	Buc.							Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Mape de polietilenă (colț) .	Pach.	560.00	4.00	4.80	2240.00	2688.00		Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Mape cu șină (carton 300 gr/m2)	Buc.	70.00	16.50	19.80	1155.00	1386.00		Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Mape cu 2 buzunari interioare (pentru semnarea documentelor)	Buc.	2150.00	2.70	3.24	5805.00	6966.00		Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Mape bibliorafi A4, 50 mm .	Buc.	49.00	9.20	11.04	450.80	540.96		Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Mapă plastic mecanica cu 2 inele. Latime color – 30 mm.	Buc.	270.00	17.30	20.76	4671.00	5605.20		Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Mapă cu file A4 , (30 file) de culoare albastră .	Buc.	10.00	13.70	16.44	137.00	164.40		Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Mapă cu file A4 , (60 file) de culoare albastru.	Buc.	20.00	11.40	13.68	228.00	273.60		Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Mapă cu elastic A4 plastic	Buc.	20.00	21.50	25.80	430.00	516.00		Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Mapă cu elastic A4 carton	Buc.	60.00	7.50	9.00	450.00	540.00		Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Mapă – box carton cu banda scai	Buc.	40.00	6.30	7.56	252.00	302.40		Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Mape de polietilenă cu buton (A4)	Buc.	70.00	47.10	56.52	3297.00	3956.40		Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0	Mapă transparentă cu bagheta 6 mm	Buc.	200.00	1.40	1.68	280.00	336.00		Termen de 10 zile de la solocitare	
30100000-0			10.00	2.90	3.48	29.00	34.80		Termen de 10 zile de la solocitare	

	Mapă A4	Buc.										
30100000-0	transparența cu bagheta 10 mm		10,00	2,60	3,12	26,00	31,20	Termen de 10 zile de la solocitare				
30100000-0	Mapă A4 transparentă cu bagheta 15 mm	Buc.	10,00	4,20	5,04	42,00	50,40	Termen de 10 zile de la solocitare				
	Total Lotul 6					25375,60	30450,72					
30100000-0	Lotul 7 Fail de polietilenă (100 file în set) A4.	Buc.	380,00					Termen de 10 zile de la solocitare				
	Total Lotul 7					8550,00	10260,00					
	Lotul 8 Pix cu mină albastră	Buc.				8550,00	10260,00					
30100000-0	Pix cu mină roșie	Buc.	1150,00	1,30	1,56	1495,00	1794,00	Termen de 10 zile de la solocitare				
30100000-0	Pix cu mină neagră	Buc.	180,00	1,40	1,68	252,00	302,40	Termen de 10 zile de la solocitare				
30100000-0	Stilou cu gel albastru .	Buc.	400,00	1,40	1,68	560,00	672,00	Termen de 10 zile de la solocitare				
30100000-0	Stilou cu gel negru .	Buc.	480,00	1,20	1,44	576,00	691,20	Termen de 10 zile de la solocitare				
30100000-0	Stilou gel roșu	Buc.	170,00	1,20	1,44	204,00	244,80	Termen de 10 zile de la solocitare				
	Total Lotul 8		40,00	1,20	1,44	48,00	57,60	Termen de 10 zile de la solocitare				
	Lotul 9 Creion simplu cu radieră	Buc.				3135,00	3762,00					
30100000-0	Radieră	Buc.	400,00	2,00	2,40	800,00	960,00	Termen de 10 zile de la solocitare				
30100000-0	Riglă 30 cm , din lemn.	Buc.	180,00	3,30	3,96	594,00	712,80	Termen de 10 zile de la solocitare				
	Total Lotul 9		30,00	2,30	2,76	69,00	82,80	Termen de 10 zile de la solocitare				
	Lotul 10 TextMarker	Buc.				1463,00	1755,60					
30100000-0			270,00	3,30	3,96	891,00	1069,20	Termen de 10 zile de la solocitare				

[illegible]

301000000-0	Lotul 13	Banda adeziiva transparentă lat 48mm*30m*45m cm	Buc.	200,00	6,20	7,44	1240,00	1488,00	Termen de 10 zile de la solocitare	
301000000-0	Banda adeziiva transparentă îngust 12mm*30m	Buc.	160,00	1,20	1,44	192,00	230,40	Termen de 10 zile de la solocitare		
	Total Lot 13					1432,00	1718,40			
301000000-0	Lotul 14	Perforator 35-45 foi, cu rigla din metal	Buc.	25,00	67,50	81,00	1687,50	2025,00	Termen de 10 zile de la solocitare	
301000000-0	Stapler mare (+/- 100 foi)	Buc.	1,00	245,40	294,48	245,40	294,48	Termen de 10 zile de la solocitare		
301000000-0	Stapler N-24/6 (30-35 foi)	Buc.	50,00	31,50	37,80	1575,00	1890,00	Termen de 10 zile de la solocitare		
301000000-0	Capse N-24/6	Buc.	470,00	1,70	2,04	799,00	958,80	Termen de 10 zile de la solocitare		
301000000-0	Capse mare nr.23/13 (pt.100 foi)	Buc.	105,00	19,80	23,76	2079,00	2494,80	Termen de 10 zile de la solocitare		
301000000-0	Capse nr.10 (1000 buc)	Buc.	10,00	1,10	1,32	11,00	13,20	Termen de 10 zile de la solocitare		
301000000-0	Decapsator	Buc.	50,00	4,90	5,88	245,00	294,00	Termen de 10 zile de la solocitare		
	Total Lot 14					6641,90	7970,28			
301000000-0	Lotul 21	Buc.	10,00	720,00	864,00	7200,00	8640,00	Termen de 10 zile de la solocitare		
301000000-0	Flipchart	Buc.	2,00	1143,70	1372,44	2287,40	2744,88	Termen de 10 zile de la solocitare		
	Total Lot 21					9487,40	11384,88			
	Total Loturi:					70575,40	84690,48			

Semnat:

Numele, Prenumele: Cristina Berdan

În calitate de:

Manager

Ofertantul:

Biroviis SRL

Adresa: mun.Chisinau str.Miron Costin 7,et 8

